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Національна Ліга U-19
2025/26 19-й тур, Матч №152

П`ятниця, 06.03.2026, 12:00, "Сокіл", Львів. 12°C.

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

0 : 4

«Колос» Ковалівка

1 Лихвар Святослав
5 Матійчак Ілля
25 Гейник Андрій-Богдан
24 Нервуца Андрій
16 Сілантьєв Антон
8 Рубан Максим (К)
21 Поворозник Артур
13 Пітула Устим
7 Шкраба Андрій
9 Бокало Євген
10 Шопронку Олександр

Запасні
31 Ріпак Павло
22 Вергун Юрій
26 Огородник Василь
14 Лозинський Юрій
17 Павлусів Олег
23 Романишин Сергій
3 Михавко Дмитро
19 Генгало Максим

Тренер
Гданський Роман

52 Недозимований Артем
33 Куделя Назар
5 Данилюк Максим
4 Шершень Владислав (К)
17 Кокора І.
6 Сухонос Дмитро
70 Наумов Олександр
10 Безручук Олексій
15 Мерва Вадим
81 Дзебле Енок
7 Захарків Захарій

Запасні
31 Коробченко Артем
2 Кракалов Архип
27 Кокора М.
99 Комарениць Артур
8 Дрьомов Артем
88 Ковальчук Володимир
19 Потієнко Іван
55 Ковриженко Тимофій
32 Калінкін Максим
9 Тригуб Віктор

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Черняк Вадим
Асистент 1:
Патик Олег
Асистент 2:
Правник Ярослав
4-й арбітр:
Кравчук Павло
Спостерігач арбітражу:
Суряк Юрій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 19-й тур, Матч №152
П`ятниця, 06.03.2026, 12:00, "Сокіл", Львів. 12°C.

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

0 : 4 «Колос» Ковалівка

5 Матійчак Ілля 22'

26' 10 Безручук Олексій

40' 81 Дзебле Енок
24 Нервуца Андрій

26 Огородник Василь 56'

8 Рубан Максим
14 Лозинський Юрій 56'

21 Поворозник Артур
22 Вергун Юрій 60'

66' 15 Мерва Вадим
55 Ковриженко Тимофій

66' 7 Захарків Захарій
9 Тригуб Віктор

74' 81 Дзебле Енок

76' 70 Наумов Олександр
19 Потієнко Іван

76' 81 Дзебле Енок
32 Калінкін Максим

79' 10 Безручук Олексій

7 Шкраба Андрій 79'

25 Гейник Андрій-Богдан
19 Генгало Максим 82'

82' 10 Безручук Олексій
88 Ковальчук Володимир

9 Бокало Євген
17 Павлусів Олег 82'

87' 33 Куделя Назар

90+2' 9 Тригуб Віктор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


